Постановление Главы города № 23 от 22.04.2013
О внесении изменения

в постановление Главы города

от 13.10.2008 № 62 «О создании

Совета при Главе города Сургута

по противодействию коррупции»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005         № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), в связи с кадровыми изменениями в Администрации       города:

1. Внести в постановление Главы города от 13.10.2008 № 62 «О создании Совета при Главе города Сургута по противодействию коррупции» (с изменениями от 13.11.2010 № 77, 24.12.2010 № 96, 04.06.2012 № 55, 07.09.2012 № 88, 16.01.2013 № 1) следующее изменение:

в приложении 2 к постановлению слова «Сметанина Галина Александровна» заменить словами «Ольшанникова Марина Викторовна».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

                                               Д.В. Попов